відсотків суми, визначеної в договорі, укладеному' в
попередньому' році, якщо видатки на цю мету'
затверджено в установленому' порядку'.
Враховуючи зазначене та зважаючи на потребу
Замовника, Сторони вирішили внести наступні
зміни: 1. Сума 20% угоди до Договору становить
118 219,42 грн. (Сто вісімнадцять тисяч двісті
дев'ятнадцять гривень 42 копійки), у т.ч. ПДВ: 3
563.42 грн. (Три тисячі п'ятсот шістдесят три гривні
42 копійки)